Deutsche Meisterschaft 2017 Herren Einzel
Zwischenrunde

Platz Name

1

Kramer, Michael

Mc Dermott, Jamie

Gripp, Andreas

Beier, Tobias

Schurian, Christoph

Schrdder, Timo

Winternheimer, Pascal

Rechenberg, Christian

Griunheid, Dennis

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

01.07.2017
Ludwigshafen - Felix Bowling

Verein LV Ubertrag Pins Spiele Schnitt Gesamt

1. BC Duisburg NRW 2.818 4.115 18 228,61 4.115
: 1.297 Spiele: 6  Schnitt: 216,17 HI: 246  Spiele: 246 216 235 183 193 224

BSV 2000 Oldenburg NDS 2.802 4113 18 228,50 4113
: 1.311 Spiele: 6  Schnitt: 218,50 HI: 300 Spiele: 300 237 207 196 142 229

TSV Chemie Premnitz BRA 2.693 4.041 18 224,50 4.041
1 1.348 Spiele: 6 Schnitt: 224,67 Hl: 266  Spiele: 266 245 224 238 181 194

Arena Team Berlin BER 2.674 4.032 18 224,00 4.032
: 1.358 Spiele: 6 Schnitt: 226,33 HI: 254  Spiele: 248 188 215 254 218 235

Easy Bowling SG Berlin BER 2.670 4.003 18 222,39 4.003
: 1.333 Spiele: 6 Schnitt: 222,17 HI: 233  Spiele: 227 226 206 233 228 213

Strikee's Bremen BRE 2.695 3.997 18 222,06 3.997
:1.302 Spiele: 6 Schnitt: 217,00 HI: 277  Spiele: 161 191 234 225 277 214

Finale Kassel HES 2.546 3.953 18 219,61 3.953
1 1.407 Spiele: 6  Schnitt: 234,50 HI: 263  Spiele: 202 258 217 263 221 246

Ratisbona BAY 2.595 3.951 18 219,50 3.951
: 1.356 Spiele: 6  Schnitt: 226,00 HI: 255 Spiele: 229 246 226 204 196 255

BC Hanseat HAM 2.683 3.937 18 218,72 3.937
: 1.254 Spiele: 6  Schnitt: 209,00 HI: 245  Spiele: 203 194 213 245 194 205
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Deutsche Meisterschaft 2017 Herren Einzel

Zwischenrunde

Platz Name

10 Morig, Oliver

11 Tangermann, Lars

12 Haas, Christian

13 Bich, Steven

14 Anders, Thorben

15 Drevenstedt, Frank

16 Koch, Michael

17 Bording, Tobias

18 Schroder, André

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

01.07.2017

Ludwigshafen - Felix Bowling

Verein LV Ubertrag Pins Spiele
Finale Kassel HES 2.588 3.935 18
: 1.347 Spiele: 6  Schnitt: 224,50 HI: 278  Spiele: 238 237 188 204 278
TSV Chemie Premnitz BRA 2.551 3.909 18
: 1.358 Spiele: 6  Schnitt: 226,33 HIl: 269 Spiele: 266 174 234 219 269
ABC Mannheim BAD 2.593 3.903 18
:1.310 Spiele: 6 Schnitt: 218,33 HI: 234  Spiele: 215 234 221 228 200
BSC Kraftwerk Berlin BER 2.579 3.896 18
1 1.317 Spiele: 6 Schnitt: 219,50 HI: 259  Spiele: 259 214 188 245 236
SV Stéckheim NDS 2.510 3.882 18
1 1.372 Spiele: 6 Schnitt: 228,67 HI: 246  Spiele: 201 224 246 244 234
TSV Chemie Premnitz BRA 2.442 3.862 18
1 1.420 Spiele: 6 Schnitt: 236,67 HI: 278 Spiele: 278 179 256 238 257
PSV Bielefeld NRW 2.635 3.855 18
1 1.220 Spiele: 6 Schnitt: 203,33 HI: 241  Spiele: 203 181 204 193 198
Ratisbona BAY 2.490 3.842 18
1 1.352 Spiele: 6 Schnitt: 225,33 HI: 257  Spiele: 180 254 238 257 207
Strikee's Bremen BRE 2.508 3.833 18
: 1.325 Spiele: 6 Schnitt: 220,83 HIl: 256  Spiele: 204 256 193 225 235
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Schnitt

218,61
202

217,17
196

216,83
212

216,44
175

215,67
223

214,56
212

214,17
241

213,44
216

212,94
212

Gesamt

3.935

3.909

3.903

3.896

3.882

3.862

3.855

3.842

3.833
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

Lange, Sebastian

Janetzki, Tom

Susen, Christoph

Wélki, Robert

Filor, Rene

Kuptz, Anton

Kroll, Andreas

Konig, Christopher

Canady, David

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

Pins

Verein
BC 99 Ingelheim
: 1.367 Spiele: 6  Schnitt: 227,83

BSV 2000 Oldenburg
: 1.186 Spiele: 6  Schnitt: 197,67

1. BC Duisburg
: 1.346 Spiele: 6 Schnitt: 224,33

Ratisbona
: 1.333 Spiele: 6 Schnitt: 222,17

PSV Bielefeld
: 1.261 Spiele: 6 Schnitt: 210,17

BC Harksheide
: 1.300 Spiele: 6  Schnitt: 216,67

Team ProfiShop Minchen
: 1.238 Spiele: 6  Schnitt: 206,33

BC Sparta Mannheim
1 1.242 Spiele: 6  Schnitt: 207,00

Finale Kassel
: 1.167 Spiele: 6  Schnitt: 194,50

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV Ubertrag

RPF

245  Spiele:

NDS

223  Spiele:

NRW

264  Spiele:

BAY

258  Spiele:

NRW

257  Spiele:

SLH

257  Spiele:

BAY

246  Spiele:

BAD

279  Spiele:

HES

256  Spiele:

2.454
236 226

2.624
223 215

2.452
264 236

2.461
226 182

2.520
201 184

2.467
205 195

2.501
246 234

2.466
181 214

2.484
199 216

01.07.2017

Ludwigshafen - Felix Bowling

Deutsches Ranglistenturnier

www.qubicaamf-german-open.de

ﬁ 31.08.-03.09.2017 in Wildau

Pins Spiele
3.821 18
245 236 220
3.810 18
205 180 192
3.798 18
226 221 186
3.794 18
202 258 241
3.781 18
190 257 246
3.767 18
211 257 221
3.739 18
183 215 176
3.708 18
192 226 279
3.651 18
176 173 256
0]

=

Schnitt

212,28
204

211,67
171

211,00
213

210,78
224

210,06
183

209,28
211

207,72
184

206,00
150

202,83
147

Gesamt

3.821

3.810

3.798

3.794

3.781

3.767

3.739

3.708

3.651
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28

29

30

31

32

Kloos, Fabian

Konieczny, Bodo

Hauchwitz, Sascha

Staar, Lieven

Tangermann, Sven

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

01.07.2017

Ludwigshafen - Felix Bowling

Verein LV Ubertrag Pins Spiele
BC Bavaria BAY 2.485 3.640 18
1.155 Spiele: 6  Schnitt: 192,50 HI: 228 Spiele: 211 189 228 183 191
Finale Kassel HES 2.415 3.621 18
1.206 Spiele: 6 Schnitt: 201,00 HI: 259  Spiele: 259 249 211 158 179
BC Phoenix 71 BER 2.444 3.607 18
1.163 Spiele: 6 Schnitt: 193,83 HI: 266  Spiele: 223 187 111 191 185
BC Strike 99 Eisenhuttenstadt BRA 2.406 3.576 18
1.170 Spiele: 6 Schnitt: 195,00 HI: 224  Spiele: 182 213 158 224 169
TSV Chemie Premnitz BRA 2.410 3.573 18
1.163 Spiele: 6 Schnitt: 193,83 HI: 232  Spiele: 172 232 203 184 165

Deutsches Ranglistenturnier (Ofx 0]

GAME 31.08.-03.09.2017 in Wildau f p._‘_E

www.qubicaamf-german-open.de 0]

Schnitt

202,22
153

201,17
150

200,39
266

198,67
224

198,50
207

Gesamt

3.640

3.621

3.607

3.576

3.573



